КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 9, 1 о, 2018 ..

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 15Л2.2017 №4219-п «Об оплате услуг в пользу вдовы

Героя Социалистического Труда Бизиной Е.Н. в целях её социального
обеспечения»

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского
городского округа от 15Л2.2017 №4219-п «Об оплате услуг в пользу вдовы
Героя Социалистического Труда Бизиной Е.Н. в целях её социального
обеспечения»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. ООО «Беловские городские очистные сооружения» (О.Н. Трофимова),
ООО «ТКО Сфера» (Л.К. Акентьева), ООО «Водоснабжение» (В.В. Сычев),
АО «Кузбассэнерго» (Л.Г. Шубникова), ТСЖ «Мой дом» (Р.Н. Гвоздев)
ежемесячно, до 15 числа месяца следующего за отчетным, предоставлять
необходимые документы о расходах, понесенных в связи с предоставлением
услуг Бизиной Е.Н. в Комитет социальной защиты населения Беловского
городского округа».

2. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову и и.о.
заместителя Главы Белово1сош4'рродского округа по ЖКХ Е.А. Морозову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов